

Årsredovisning
för
A Rydell Motorsport AB
559343-1355

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Adam Rydell, Verkställande direktör
2025-02-13

Styrelsen för A Rydell Motorsport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom optimering av motorer med fokus på effektökning och miljöförbättring.

Optimering av styrtstäm på fordon, service och reparationer av motordrivna fordon. Samt försäljning av tillbehör inom ovan nämnda bransch och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 51% från föregående år. Den främsta anledningen till det är en större kundkrets under året och en större försäljning av tillbehör än tidigare år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (15 mån)
Nettoomsättning	869	442	323
Resultat efter finansiella poster	25	-11	16
Soliditet (%)	14	9	30

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	12 970	-10 682	52 288
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-10 682	10 682	0
Årets resultat			22 335	22 335
Belopp vid årets utgång	50 000	2 288	22 335	74 623

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 288
årets vinst	22 335
	24 623
disponeras så att i ny räkning överföres	24 623
	24 623

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		869 133	441 787
Övriga rörelseintäkter		41	637
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		869 174	442 424
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-550 320	-228 492
Övriga externa kostnader		-212 384	-166 337
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 631	-56 527
Övriga rörelsekostnader		-547	-2 461
Summa rörelsekostnader		-844 882	-453 817
Rörelseresultat		24 292	-11 393
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 001	713
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2
Summa finansiella poster		1 001	711
Resultat efter finansiella poster		25 293	-10 682
Resultat före skatt		25 293	-10 682
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 958	0
Årets resultat		22 335	-10 682

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	23 530	36 365
Summa immateriella anläggningstillgångar		23 530	36 365
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	406 650	417 424
Summa materiella anläggningstillgångar		406 650	417 424
Summa anläggningstillgångar		430 180	453 789
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 000	26 950
Övriga fordringar		11 327	7 082
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 164	7 101
Summa kortfristiga fordringar		24 491	41 133
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		82 094	67 322
Summa kassa och bank		82 094	67 322
Summa omsättningstillgångar		106 585	108 455
SUMMA TILLGÅNGAR		536 765	562 244

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 288	12 970
Årets resultat		22 335	-10 682
Summa fritt eget kapital		24 623	2 288
Summa eget kapital		74 623	52 288
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 934	8 825
Övriga skulder		446 758	494 881
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 450	6 250
Summa kortfristiga skulder		462 142	509 956
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		536 765	562 244

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	64 174	64 174
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 174	64 174
Ingående avskrivningar	-27 809	-14 974
Årets avskrivningar	-12 835	-12 835
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 644	-27 809
Utgående redovisat värde	23 530	36 365

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	480 841	110 422
Inköp	58 022	370 419
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	538 863	480 841
Ingående avskrivningar	-63 417	-19 725
Årets avskrivningar	-68 796	-43 692
Utgående ackumulerade avskrivningar	-132 213	-63 417
Utgående redovisat värde	406 650	417 424

Västerås 2025-02-13

Adam Rydell
Adam Rydell
Verkställande direktör